
KK Trajbar Team

Trofej ban Josip Jelačić, Zaprešić, 25.09.2021 - 25.09.2021
1

Event Code:

Date:

E2

Competition ID:

25.09.2021

Event name: Otvorena utakmica (svi natjecatelji rezultata 53% i više
jednako su nagrađeni)

Category:

Judges positions:
(B) Ivana Cigit,
(C) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

B C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Stipić Tara

ORION 6 - AT000-5851-96

73,0

62,1050,000

1

0,000

1

0,000

1

60,263

1

63,947

1Kristina Lesjak\Izeoliet\Astronaut\1996\Kastrat

KK Trajbar
Team

1

2

Kovačević Hana

ANONYMO* -

71,5

60,6580,000

1

0,000

1

0,000

1

57,895

2

63,421

2Eduard Petrović///2008/Kastrat

KK Trajbar
Team

2
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KK Trajbar Team

Trofej ban Josip Jelačić, Zaprešić, 25.09.2021 - 25.09.2021
2

Event Code:

Date:

A1

Competition ID:

25.09.2021

Event name: Kategorija A - natjecatelji do 16 godina starosti

Category:
Judges positions:
(B) Ivana Ljubić,
(C) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

B C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Kapeš Marta

FONIX - HUN M MF091360000

84,5

68,7110,000

1

0,000

1

0,000

1

67,395

1

70,026

1Vladimir Lončarić\Der Kleine Lord\Goliath\2009\Kastrat

KK Varaždin
´95

6

2

Ćuković Stela

SIPA - 191007020021310

74,0

61,9740,000

1

0,000

1

0,000

1

58,947

4

65,000

2Milan Palčić\Bardolino\Gratian\2010\Kobila

KK AS-
Klinča Sela

4

3

Tomulić Matej

ORION 6 - AT000-5851-96

71,0

60,1580,000

1

0,000

1

0,000

1

60,553

2

59,763

5Kristina Lesjak\Izeoliet\Astronaut\1996\Kastrat

KK Trajbar
Team

2

4

Žitković Gita

MERCURY - 191001160013715

73,0

59,7370,000

1

0,000

1

0,000

1

59,737

3

59,737

7Tomislav Škrtić\Ramiro\\2015\Kastrat

KK Trajbar
Team

7

5

Lukičić Ela

REITLAND S FEEIZA - DE434340124511

72,5

59,7370,000

1

0,000

1

0,000

1

56,579

12

62,895

3Iva Jurak Lukičić\Socrates\Don Carlos\2011\Kobila

KK Breza
12

6

Pečarić Dorotea

FLIPPER - 191004340091512

72,5

59,2110,000

1

0,000

1

0,000

1

58,684

5

59,737

6Domagoj Christian Kindl\Cooperfield\Koppany\2012\Kastrat

KK Sokol
Dupci

1

7

Marton Mihaldinec Olivia

INDY* -

71,0

58,9480,000

1

0,000

1

0,000

1

58,684

6

59,211

10KK Trajbar Team\\\2007\Kastrat

KK Trajbar
Team

5

8

Knežić Daria

HANDSRUG PICCOLO B -

70,5

58,5530,000

1

0,000

1

0,000

1

56,842

10

60,263

4KK Trajbar Team\Hondsrug Puccini\Rian´s Fleu Rop\2001\Kastrat

KK Trajbar
Team

11

9

Tomulić Marta

CHILI PEPPER - HUn K MF036630000

70,5

58,4480,000

1

0,000

1

0,000

1

58,184

7

58,711

12Sara Makar\B&H Carrado\Szikrazo-3\2003\Kobila

KK Trajbar
Team

3

10

Urbić Pavla

ANONYMO* -

70,5

58,4210,000

1

0,000

1

0,000

1

58,158

8

58,684

13Eduard Petrović\\\2008\Kastrat

KK Trajbar
Team

10

11

Gagić Gita

CHILI PEPPER - HUn K MF036630000

70,0

58,2900,000

1

0,000

1

0,000

1

56,842

10

59,737

7Sara Makar\B&H Carrado\Szikrazo-3\2003\Kobila

KK Trajbar
Team

9

12

Mutak Tena

FLIPPER - 191004340091512

69,5

58,0260,000

1

0,000

1

0,000

1

57,105

9

58,947

11Domagoj Christian Kindl\Cooperfield\Koppany\2012\Kastrat

KK Sokol
Dupci

14

Šalaj Lana
57,2370,0000,0000,00054,73759,737

KK AS-8
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Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

B C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

13 MONARH OD FRANA - 191001140002716

68,5

57,2370,000

1

0,000

1

0,000

1

54,737

14

59,737

9Milan Palčić\Monarh\Bor\2016\Pastuh

Klinča Sela

14

Katić Veronika

OPAL DUAL TARIS -

67,5

57,1060,000

1

0,000

1

0,000

1

56,053

13

58,158

14KK Trajbar Team///2007/Kobila

KK Trajbar
Team

13
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KK Trajbar Team

Trofej ban Josip Jelačić, Zaprešić, 25.09.2021 - 25.09.2021
3

Event Code:

Date:

A1

Competition ID:

25.09.2021

Event name: Kategorija A - natjecatelji starosti 17 godina i više

Category:
Judges positions:
(B) Ivana Cigit,
(C) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

B C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Mrazović Tajana

TOPAS - DE433330873912

80,5

66,5790,000

1

0,000

1

0,000

1

67,105

1

66,053

1Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila

Sportski KK
SEM

2

2

Cigić Lara

POUGNY PÜNKTCHEN -

75,5

63,5530,000

1

0,000

1

0,000

1

63,421

2

63,684

2Željka Trajbar Cigić/Cubdula ou Tillard/Pick Wick/2003/Kastrat

KK Trajbar
Team

8

3

Ivičić Tadić Maja

CELINE DE CATTORI - 191004340067708

75,0

62,7640,000

1

0,000

1

0,000

1

62,895

3

62,632

3Maja Ivičić\Cassano\Rittersporn II-2\2008\Kobila

KK Nexus
Bjelovar

1

4

Tomljenović Marko

DISARONO -

72,0

60,2630,000

1

0,000

1

0,000

1

62,105

4

58,421

4Martina Pavlović\\\2003\Kastrat

KK Edek
4

5

Čižmek Dora

CELLESTINO 4 -

70,0

58,9480,000

1

0,000

1

0,000

1

60,263

5

57,632

5Sanja Ostović Kovačić/Cornado 1//2010/Kastrat

KK Trajbar
Team

9

6

Makek Matea

LORENTIN B - HUN M ZA100650000

68,5

57,3690,000

1

0,000

1

0,000

1

58,158

6

56,579

6Matea Makek\Chasseur II\Louisdor\2010\Kastrat

KK BIT-EK
Team

5

7

ŠEGA LORENA

LAVERNE - 40

67,5

55,5270,000

1

0,000

1

0,000

1

56,053

8

55,000

8Mladen Kindl\\\2009\Kastrat

KK Sokol
Dupci

6

8

Komorčec Gabriela

ZAKMARDY ZORO - HR340049105

66,0

55,3950,000

1

0,000

1

0,000

1

55,263

9

55,526

7Gabriela Komorčec\Zarescou Graf\Šogun\2005\Kastrat

KK BIT-EK
Team

3

9

Brkljačić Marija

NICO HER - 724002012426305

64,5

55,2900,000

1

0,000

1

0,000

1

56,342

7

54,237

9Snježana Čipčić\Bulla 3\Remache\2005\Pastuh

KK Zagreb
7
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KK Trajbar Team

Trofej ban Josip Jelačić, Zaprešić, 25.09.2021 - 25.09.2021
4

Event Code:

Date:

L2

Competition ID:

25.09.2021

Event name: Kategorija L - Otvorena utakmica

Category:
Judges positions:
(B) Ivana Ljubić,
(C) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

B C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Žitković Tonka

RAIN IN OTAGO* -

54,0

67,3280,000

1

0,000

1

0,000

1

67,069

1

67,586

1Sandra Probst\Small land\Starlyte royal Fanfare\2005\Kastrat

KK Trajbar
Team

9

2

Mrazović Tajana

TOPAS - DE433330873912

51,0

65,0000,000

1

0,000

1

0,000

1

65,690

2

64,310

2Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila

Sportski KK
SEM

8

3

Kapeš Marta

FONIX - HUN M MF091360000

49,5

60,6900,000

1

0,000

1

0,000

1

61,034

3

60,345

3Vladimir Lončarić\Der Kleine Lord\Goliath\2009\Kastrat

KK Varaždin
´95

7

4

Denić Marija

ROY - 380007000141790

48,8

59,9660,000

1

0,000

1

0,000

1

60,690

4

59,241

4Jelena Lučić-Nothig\Vidoc III\Ungaretti\2010\Kastrat

KK Sokol
Dupci

1

5

Štih Pia

GENTLY GERDINE NJ - 528003201100183

48,7

59,0000,000

1

0,000

1

0,000

1

59,310

5

58,690

5Ida Mujkić\Contact V/D Heffinck\Lux\2011\Kobila

KK
Mirnovec

4

6

Milaković Korina

Q-012 -

46,6

57,9490,000

1

0,000

1

0,000

1

58,966

6

56,931

6Boris Tomić\Quido\\2012\Kobila

KK Evago
6

7

Šimurina Matea

DON DISAGGIO - DE43333052112

45,4

56,1900,000

1

0,000

1

0,000

1

56,552

7

55,828

7Mirjana Nastić\Diamo Gold\De Niro X Argentinus \2012\Pastuh

KK BIT-EK
Team

5

8

Rukavina Martina

HIERANIA - 528003201201714

44,8

55,1550,000

1

0,000

1

0,000

1

55,017

8

55,293

8Mirela Petrušić Rukavina\Sparcatus\Gentleman\2012\Kobila

KK Jarun
3

9

Ivičić Tadić Maja

CEDRIC DE JAEGERMEISTER - 191004340076410

44,2

53,6550,000

1

0,000

1

0,000

1

53,103

9

54,207

9Rajka Vračević\Cassano\Rittersporn II 2\2010\Kastrat

KK Nexus
Bjelovar

2
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KK Trajbar Team

Trofej ban Josip Jelačić, Zaprešić, 25.09.2021 - 25.09.2021
5

Event Code:

Date:

LM4

Competition ID:

25.09.2021

Event name: Kategorija LM - Otvorena utakmica

Category:
Judges positions:
(B) Ivana Cigit,
(C) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

B C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Sušić Mikulan Gita

LITTLE LORD 91 -

73,0

59,3390,000

1

0,000

1

0,000

1

58,824

1

59,853

1Gita Sušić Mikulan\Lord Z\Cancer III\2007\Kastrat

KK Evago
2

2

Jurak Fani

BRENTINO F - DE 431318309207

70,0

56,6910,000

1

0,000

1

0,000

1

55,441

2

57,941

2Iva Jurak Lukičić\Brentano II\Feiner Stern\2007\Kastrat

KK Breza
1
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KK Trajbar Team

Trofej ban Josip Jelačić, Zaprešić, 25.09.2021 - 25.09.2021
6

Event Code:

Date:

M5

Competition ID:

25.09.2021

Event name: Kategorija M - Otvorena utakmica

Category:
Judges positions:
(B) Ivana Cigit,
(C) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

B C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Polić Paula

FERRERO - 191001570000110

76,0

62,8580,000

1

0,000

1

0,000

1

63,810

1

61,905

2Sanjin Polić\Casacabel IV\Quimico\2010\Kastrat

KK
Vodičajna

2

2

Musa Petra

WITHNEY-WENDY - 311417603

75,0

61,4880,000

1

0,000

1

0,000

1

60,595

2

62,381

1JELISAVETA VUKUŠA\WELTRUHM\BRENTANO II\2003\Kobila

KK Breza
1
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KK Trajbar Team

Trofej ban Josip Jelačić, Zaprešić, 25.09.2021 - 25.09.2021
7

Event Code:

Date:

PSG

Competition ID:

25.09.2021

Event name: Prix St. George - Otvorena utakmica

Category:
Judges positions:
(B) Ivana Cigit,
(C) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

B C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Ljolje Vanda

HENNESSEY C -

26,0

63,9710,000

1

0,000

1

0,000

1

65,294

1

62,647

1Vanda Ljolje\Johnson\Metall\2012\Kastrat

KK Trajbar
Team

1
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KK Trajbar Team

Trofej ban Josip Jelačić, Zaprešić, 25.09.2021 - 25.09.2021
8

Event Code:

Date:

INTER

Competition ID:

25.09.2021

Event name: INTER - Otvorena utakmica

Category:
Judges positions:
(B) Ivana Cigit,
(C) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

B C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Brnić Mija

LILLY OF THE VALLEY -

27,0

64,7060,000

1

0,000

1

0,000

1

65,294

1

64,118

1Dagmar Oberhofer\Lensen\Cashmere\2004\Kobila

KK Sokol
Dupci

1
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